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exterieur kalveren en pinken

1 177 Geertje 443 Gansey's Leonidas Mts J en H van Dooren  Terschuur NL 933430200 Hanna v Dooren 11

2 172 Passiehoeve Wietske 139 Val-Bisson Doorman Mts AJ+M Hoogerbrugge  Woubrugge NL 924650200 Anouk Geerlof 6

3 175 Jenny 164 Delta Colorado VOF de Poll  Putten NL 688307053 Jari Kok 6

4 171 Catolien 96 Cogent Twist Mts J en H van Dooren  Terschuur NL 872830750 Dinand v Dooren 5

5 176 Reintje 2 Fantasy H vd Brug  Garderen NL 562801725 Iris vd Brug 9

1 181 Passiehoeve Julia 187 Gen-I-Beq Brawler Mts AJ+M Hoogerbrugge  Woubrugge NL 924650161 Mieke Geerlof 8

2 184 Witte 89 Pilot VOF v Bennekom  Renswoude NL 892378302 Daan Willemsen 8

3 185 Argh Byway Anya Oh-River-Syc Byway ARGH Holsteins  Noordeinde NL 744829442 Martien Morren 11

4 180 Klaartje 459 Snow W van Engelenhoven  Ede NL 866971649 Jochem v Engelenhoven 9

5 183 Langemeins Seav Jantje 196 R-E-W Seaver G. Koopman  Putten NL 590770213 Mariëlle Koopman 10

6 178 Inner Field Louise-Black 1 Vj Lure J.A. & C.E. van Ruiswijk VOF  Ede NL 881415186 Elin v Ruiswijk 8

-

1 191 Coba 44 R-E-W Seaver Mts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816609 Elise v Ginkel 12

2 186 Seraphine 53 Dukefarm K&L BalthazarMts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816630 Bram v Ginkel 12

3 178 Inner Field Louise-Black 1 Vj Lure J.A. & C.E. van Ruiswijk VOF  Ede NL 881415186 Elin v Ruiswijk 8

4 192 Gerda 69 Annex R van de Brake  Almere NL 681001019 Koen vd Brake 7

5 218 Marie 216 Big Malki GD Stroomberg  Lunteren NL 635596800 Renske Stroomberg 10

6 189 Hepie 56 Delta Titanium A Versteeg-Vossen  Uddel NL 653411545 Bert Versteeg 12

Zeer goede rubriek met best kopduo

1 193 DVH Vekis Talisha De-Su Altasuperstar MC Hilhorst  Baarn NL 939609286 Lotte Bleyerveld 14

2 194 Veelhorst Chrystal S-S-I Montross Jedi MC Hilhorst  Baarn NL 665519589 Sabien Hilhorst 14

3 196 Seraphine 52 Silverridge Endure Mts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816368 Jeanne v Ginkel 13

4 195 0067 Vj Rodme J.A. & C.E. van Ruiswijk VOF  Ede NL 586900673 Jaron v Ruiswijk 9

-

1 201 Lakeside Ups Srose Mr Apples Armani AJ+WA v Vliet-Fluks  Zeewolde NL 764784534 Hennique v Domselaar -

2 200 Emma Delta Colorado A v Engelenhoven  Ede NL 937277795 Lennart v Engelenhoven -

3 202 Argh Supersire Seagull-Bay Supersire Mts E+D+J v Norel  Doornspijk NL 684250087 Herbert v Norel -

4 203 Lakeside Ups Nova Star Go-Farm Pitbull AJ+WA v Vliet-Fluks  Zeewolde NL 764784262 Sanne vd Horst -

1 205 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham ARGH Holsteins  Noordeinde NL 751088702 Rick Schoonhoven -

2 204 Heidehof Ahrens Mr Apples Armani ARGH Holsteins  Noordeinde DE 0358212565 Aart Blaauw -

3 209 Argh Rubicon Ca Edg Rubicon ARGH Holsteins  Noordeinde NL 941049348 Rijnie van Ittersum -

4 207 VVH Isa 52 Delta Regard Vliek Holsteins  Ermelo NL 724440982 Dorine Witting -

5 206 Marijke 160 Danillo Mts E+D+J v Norel  Doornspijk NL 735243075 Rick Rozeboom -

6 208 Farmer S Hill Dora 132 Newhouse Banker Mts GP+AC Schouten  Doorwerth NL 737214112 Nick Schouten -

7 210 Hoogerhorst Vekis Lisa Pp View-Home Powerball-PVOF Busweiler-Bovendorp  Nunspeet NL 756516462 Jolijn v Spijkeren -

-

1 213 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Mts M+P v Norel-Buurkens  Oosterwolde NL 670628148 Laura v Norel -

2 215 Vlekje 69 Milton A. Versteeg-Vossen  Uddel NL 686411004 Wilma Versteeg -

3 214 Vliek Christy Seagull-Bay Silver VOF Busweiler-Bovendorp  Nunspeet NL 697803832 Roy Plender -

4 211 Dkr Rusty Altaspring Vliek Holsteins  Ermelo FR 1454076416 Geke Witting -

rubriek 35 Exterieur Pink

rubriek 36 Exterieur Pink

rubriek 30 kalveren jong
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rubriek 31 kalveren jong

rubriek 34 Exterieur Pink



� � � � � � � � � � � 	 
 	 � � � � � 	 �  � � �
voorbrengen

rubriek 38 v/t jong

1 188 Inner Field Louise-Jo-Boy 1 9,2 NL 881415270 Noël v Ruiswijk 5

2 175 Jenny 164 9 NL 688307053 Jari Kok 6

3 171 Catolien 96 8,6 NL 872830750 Dinand v Dooren 5

4 192 Gerda 69 8,3 NL 681001019 Koen vd Brake 7

5 178 Inner Field Louise-Black 1 8 NL 881415186 Elin v Ruiswijk 8

6 172 Passiehoeve Wietske 139 7,8 NL 924650200 Anouk Geerlof 6

rubriek 39 v/t jong

1 195 0067 9,2 NL 586900673 Jaron v Ruiswijk 9

2 180 Klaartje 459 9 NL 866971649 Jochem v Engelenhoven 9

3 181 Passiehoeve Julia 187 8,9 NL 924650161 Mieke Geerlof 8

4 176 Reintje 2 8,8 NL 562801725 Iris vd Brug 9

5 194 Veelhorst Chrystal 8,8 NL 665519589 Sabien Hilhorst 14

6 184 Witte 89 8,5 NL 892378302 Daan Willemsen 8

rubriek 40 v/t ouderen

1 186 Seraphine 53 9 NL 891816630 Bram v Ginkel 12

2 185 Argh Byway Anya 8,6 NL 744829442 Martien Morren 11

3 183 Langemeins Seav Jantje 196 8,2 NL 590770213 Mariëlle Koopman 10

4 177 Geertje 443 8 NL 933430200 Hanna v Dooren 11

rubriek 41 v/t ouderen

1 191 Coba 44 9,8 NL 891816609 Elise v Ginkel 12

2 218 Marie 216 9,5 NL 635596800 Renske Stroomberg 10

3 196 Seraphine 52 9 NL 891816368 Jeanne v Ginkel 13

4 193 DVH Vekis Talisha 8,8 NL 939609286 Lotte Bleyerveld 14

5 189 Hepie 56 8,4 NL 653411545 Bert Versteeg 12

rubriek 42 v/t pinken

1 206 Marijke 160 8,8 NL 735243075 Rick Rozeboom -

2 213 Loretta 8 8,7 NL 670628148 Laura v Norel -

3 200 Emma 8,6 NL 937277795 Lennart v Engelenhoven -

4 208 Farmer S Hill Dora 132 8,5 NL 737214112 Nick Schouten -

rubriek 43 v/t pinken

1 202 Argh Supersire 9,2 NL 684250087 Herbert v Norel -

2 201 Lakeside Ups Srose 8,5 NL 764784534 Hennique v Domselaar -

3 203 Lakeside Ups Nova Star 8 NL 764784262 Sanne vd Horst -

rubriek 44 toilet en showmanship sh

1 210 Hoogerhorst Vekis Lisa Pp 9,2 NL 756516462 Jolijn v Spijkeren -

2 214 Vliek Christy 9 NL 697803832 Roy Plender -

3 211 Dkr Rusty 8,8 FR 1454076416 Geke Witting -

4 215 Vlekje 69 8,5 NL 686411004 Wilma Versteeg -

rubriek 45 toilet en showmanship sh

1 204 Heidehof Ahrens 9,6 DE 0358212565 Aart Blaauw -

2 205 Peak Fstco Wckm 8870 9,4 NL 751088702 Rick Schoonhoven -

3 209 Argh Rubicon Ca 9 NL 941049348 Rijnie van Ittersum -

4 207 VVH Isa 52 8,7 NL 724440982 Dorine Witting -
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toilet

rubriek 38 v/t jong

1 171 Catolien 96 9,2 NL 872830750 Dinand v Dooren 5

2 172 Passiehoeve Wietske 139 9 NL 924650200 Anouk Geerlof 6

3 175 Jenny 164 7,8 NL 688307053 Jari Kok 6

4 192 Gerda 69 7,8 NL 681001019 Koen vd Brake 7

5 178 Inner Field Louise-Black 1 7,6 NL 881415186 Elin v Ruiswijk 8

6 188 Inner Field Louise-Jo-Boy 1 7,6 NL 881415270 Noël v Ruiswijk 5

rubriek 39 v/t jong

1 180 Klaartje 459 9,5 NL 866971649 Jochem v Engelenhoven 9

2 184 Witte 89 9,2 NL 892378302 Daan Willemsen 8

3 181 Passiehoeve Julia 187 9 NL 924650161 Mieke Geerlof 8

4 176 Reintje 2 8,8 NL 562801725 Iris vd Brug 9

5 194 Veelhorst Chrystal 8,6 NL 665519589 Sabien Hilhorst 14

6 195 0067 8,6 NL 586900673 Jaron v Ruiswijk 9

rubriek 40 v/t ouderen

1 183 Langemeins Seav Jantje 196 9 NL 590770213 Mariëlle Koopman 10

2 185 Argh Byway Anya 8,8 NL 744829442 Martien Morren 11

3 186 Seraphine 53 8,3 NL 891816630 Bram v Ginkel 12

4 177 Geertje 443 7,5 NL 933430200 Hanna v Dooren 11

rubriek 41 v/t ouderen

1 191 Coba 44 9,6 NL 891816609 Elise v Ginkel 12

2 218 Marie 216 9,2 NL 635596800 Renske Stroomberg 10

3 189 Hepie 56 9 NL 653411545 Bert Versteeg 12

4 196 Seraphine 52 8,8 NL 891816368 Jeanne v Ginkel 13

5 193 DVH Vekis Talisha 8,6 NL 939609286 Lotte Bleyerveld 14

rubriek 42 v/t pinken

1 206 Marijke 160 9,1 NL 735243075 Rick Rozeboom -

2 200 Emma 8,8 NL 937277795 Lennart v Engelenhoven -

3 213 Loretta 8 8,4 NL 670628148 Laura v Norel -

4 208 Farmer S Hill Dora 132 8 NL 737214112 Nick Schouten -

rubriek 43 v/t pinken

1 202 Argh Supersire 9,5 NL 684250087 Herbert v Norel -

2 203 Lakeside Ups Nova Star 8,9 NL 764784262 Sanne vd Horst -

3 201 Lakeside Ups Srose 8,7 NL 764784534 Hennique v Domselaar -

rubriek 44 toilet en showmanship

1 210 Hoogerhorst Vekis Lisa Pp 9,2 NL 756516462 Jolijn v Spijkeren -

2 211 Dkr Rusty 9 FR 1454076416 Geke Witting -

3 214 Vliek Christy 8,7 NL 697803832 Roy Plender -

4 215 Vlekje 69 8,5 NL 686411004 Wilma Versteeg -

rubriek 45 toilet en showmanship

1 204 Heidehof Ahrens 9,5 DE 0358212565 Aart Blaauw -

2 205 Peak Fstco Wckm 8870 9,3 NL 751088702 Rick Schoonhoven -

3 207 VVH Isa 52 9 NL 724440982 Dorine Witting -

4 209 Argh Rubicon Ca 8,8 NL 941049348 Rijnie van Ittersum -
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rubriek 59 Kampioen Exterieur kalf jong

1 181 Passiehoeve Julia 187 Gen-I-Beq Brawler Mts AJ+M Hoogerbrugge  Woubrugge NL 924650161 Mieke Geerlof 8

2 177 Geertje 443 Gansey's Leonidas Mts J en H van Dooren  Terschuur NL 933430200 Hanna v Dooren 11

rubriek 60 Kampioen Exterieur kalf oud

1 191 Coba 44 R-E-W Seaver Mts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816609 Elise v Ginkel 12

2 193 DVH Vekis Talisha De-Su Altasuperstar MC Hilhorst  Baarn NL 939609286 Lotte Bleyerveld 14

rubriek 61 Kampioen Exterieur Pink

1 205 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham ARGH Holsteins  Noordeinde NL 751088702 Rick Schoonhoven -

2 213 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Mts M+P v Norel-Buurkens  Oosterwolde NL 670628148 Laura v Norel -

rubriek 62 Kampioen Voorbrengen jong

1 178 Inner Field Louise-Black 1 Vj Lure J.A. & C.E. van Ruiswijk VOF  Ede NL 881415186 Elin v Ruiswijk 8

2 180 Klaartje 459 Snow W van Engelenhoven  Ede NL 866971649 Jochem v Engelenhoven 9

rubriek 63 Kampioen Voorbrengen Oud

1 191 Coba 44 R-E-W Seaver Mts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816609 Elise v Ginkel 12

2 186 Seraphine 53 Dukefarm K&L BalthazarMts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816630 Bram v Ginkel 12

rubriek 64 Kampioen Toilet Jong

1 180 Klaartje 459 Snow W van Engelenhoven  Ede NL 866971649 Jochem v Engelenhoven 9

2 172 Passiehoeve Wietske 139 Val-Bisson Doorman Mts AJ+M Hoogerbrugge  Woubrugge NL 924650200 Anouk Geerlof 6

rubriek 65 Kampioen Toilet Oud

1 183 Langemeins Seav Jantje 196 R-E-W Seaver G. Koopman  Putten NL 590770213 Mariëlle Koopman 10

2 191 Coba 44 R-E-W Seaver Mts J+A v Ginkel-Iglesias  Bennekom NL 891816609 Elise v Ginkel 12

rubriek 66 Kampioen Showmanship

1 204 Heidehof Ahrens Mr Apples Armani ARGH Holsteins  Noordeinde DE 0358212565 Aart Blaauw -

2 205 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham ARGH Holsteins  Noordeinde NL 751088702 Rick Schoonhoven -

rubriek 67 Kampioen voorbrengen Pinken

1 206 Marijke 160 Danillo Mts E+D+J v Norel  Doornspijk NL 735243075 Rick Rozeboom -

2 213 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Mts M+P v Norel-Buurkens  Oosterwolde NL 670628148 Laura v Norel -

rubriek 68 Kampioen toilet Pinken

1 202 Argh Supersire Seagull-Bay Supersire Mts E+D+J v Norel  Doornspijk NL 684250087 Herbert v Norel -

2 200 Emma Delta Colorado A v Engelenhoven  Ede NL 937277795 Lennart v Engelenhoven -

rubriek 69 Kampioen Showmanship Toilet

1 205 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham ARGH Holsteins  Noordeinde NL 751088702 Rick Schoonhoven -

2 204 Heidehof Ahrens Mr Apples Armani ARGH Holsteins  Noordeinde DE 0358212565 Aart Blaauw -


